
 

 

ZARZĄDZENIE NR 129/2022 

WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz. 1561), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, 

poz. 1768, poz.1725, poz.1964, poz.2414) oraz art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583, 

poz. 584, poz.830, poz. 930, poz.1002, poz.1087, poz.1161, poz.1383, poz.1733, poz.1561, poz.1692) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 275,00zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 9.075,00zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 50.120.118,00zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 34.163.310,10zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 338.179,47zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 15.956.807,90zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 9.796.893,58zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20.275,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 29.075,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 53.079.422,00zł, zgodnie z tabelą Nr2 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust.3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 30.150.306,99zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 22.929.115,01zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8061



§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rzeczyca 

 

 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8061



Tabela Nr 1  

do zarządzenia Nr 129/2022 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 815 111,83 -9 075,00 0,00 1 806 036,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 431 307,83 -9 075,00 0,00 422 232,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

431 307,83 -9 075,00 0,00 422 232,83 

855   Rodzina 4 102 004,60 0,00 275,00 4 102 279,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 521,00 0,00 275,00 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
521,00 0,00 275,00 796,00 

bieżące razem: 34 172 110,10 -9 075,00 275,00 34 163 310,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8061



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
338 179,47 0,00 0,00 338 179,47 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 956 807,90 0,00 0,00 15 956 807,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 796 893,58 0,00 0,00 9 796 893,58 

Ogółem: 50 128 918,00 -9 075,00 275,00 50 120 118,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 135 073,05 0,00 0,00 10 135 073,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8061



Tabela Nr 2  

do zarządzenia Nr 129/2022 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy    
  

       
 

         

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 895 609,03 4 495 880,03 4 181 236,03 3 540 958,03 640 278,00 2 460,00 276 404,00 35 780,00 0,00 0,00 7 399 729,00 7 399 729,00 5 869 729,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 895 609,03 4 495 880,03 4 181 236,03 3 540 958,03 640 278,00 2 460,00 276 404,00 35 780,00 0,00 0,00 7 399 729,00 7 399 729,00 5 869 729,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 003 421,03 4 003 421,03 3 994 421,03 3 427 726,00 566 695,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 003 421,03 4 003 421,03 3 994 421,03 3 427 726,00 566 695,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 620 425,83 2 620 425,83 923 101,40 487 769,58 435 331,82 0,00 1 697 324,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 075,00 -10 075,00 -1 050,00 -50,00 -1 000,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 611 350,83 2 611 350,83 923 051,40 487 719,58 435 331,82 0,00 1 688 299,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 486 739,15 486 739,15 472 039,15 401 972,33 70 066,82 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 739,15 486 739,15 472 039,15 401 972,33 70 066,82 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 431 307,83 431 307,83 87 417,83 4 817,83 82 600,00 0,00 343 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 075,00 -9 075,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 232,83 422 232,83 87 367,83 4 767,83 82 600,00 0,00 334 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 159 017,60 4 159 017,60 306 900,70 227 640,10 79 260,60 0,00 3 852 116,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 159 292,60 4 159 292,60 307 175,70 227 640,10 79 535,60 0,00 3 852 116,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 521,00 521,00 521,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 691 822,89 1 803 898,53 1 794 398,53 47 300,00 1 747 098,53 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 7 887 924,36 7 887 924,36 7 267 474,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 691 822,89 1 803 898,53 1 794 398,53 47 300,00 1 747 098,53 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 7 887 924,36 7 887 924,36 7 267 474,36 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 7 543 364,36 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248 364,36 7 248 364,36 7 197 364,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 543 364,36 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248 364,36 7 248 364,36 7 197 364,36 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 088 222,00 30 159 106,99 18 657 334,15 9 346 801,42 9 310 532,73 549 960,00 10 086 275,33 335 537,51 0,00 530 000,00 22 929 115,01 22 929 115,01 13 137 203,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 075,00 -29 075,00 -20 050,00 -50,00 -20 000,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 275,00 20 275,00 20 275,00 0,00 20 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 079 422,00 30 150 306,99 18 657 559,15 9 346 751,42 9 310 807,73 549 960,00 10 077 250,33 335 537,51 0,00 530 000,00 22 929 115,01 22 929 115,01 13 137 203,36 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8061



Tabela Nr 3  

do zarządzenia Nr 129/2022 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami   

              

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 263 073,83 -9 075,00 0,00 1 253 998,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 431 307,83 -9 075,00 0,00 422 232,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
431 307,83 -9 075,00 0,00 422 232,83 

855   Rodzina 4 072 593,00 0,00 275,00 4 072 868,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 521,00 0,00 275,00 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

521,00 0,00 275,00 796,00 

bieżące razem: 10 143 516,19 -9 075,00 275,00 10 134 716,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

Ogółem: 10 143 516,19 -9 075,00 275,00 10 134 716,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8061



Tabela Nr 4  

do zarządzenia Nr 129/2022 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 263 073,83 1 263 073,83 103 658,40 18 303,10 85 355,30 0,00 1 159 415,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 075,00 -9 075,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 253 998,83 1 253 998,83 103 608,40 18 253,10 85 355,30 0,00 1 150 390,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 431 307,83 431 307,83 87 417,83 4 817,83 82 600,00 0,00 343 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 075,00 -9 075,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 232,83 422 232,83 87 367,83 4 767,83 82 600,00 0,00 334 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 072 593,00 4 072 593,00 220 476,10 182 375,10 38 101,00 0,00 3 852 116,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 072 868,00 4 072 868,00 220 751,10 182 375,10 38 376,00 0,00 3 852 116,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 521,00 521,00 521,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 143 516,19 10 143 516,19 1 290 683,86 403 617,44 887 066,42 0,00 8 852 832,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 075,00 -9 075,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 134 716,19 10 134 716,19 1 290 908,86 403 567,44 887 341,42 0,00 8 843 807,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8061


		2023-09-29T11:52:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




